
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

28 января 2021 г. № 18

О внесении изменений в приказ МБОУ «Лицей №39 от 25.08.2020 г. 
№ 126 «Об организации образовательной деятельности в МБОУ 

«Лицей №39» в 1-ом полугодии 2020-2021 учебного года

В соответствии с постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 02.12.2020 г. № 39 «О внесении 
изменения в постановление Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно­
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно­
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ МБОУ «Лицей №39» от 
25.08.2020 г. № 126 «Об организации образовательной деятельности в МБОУ 
«Лицей №39» в 1-ом полугодии 2020-2021 учебного года» (далее - Приказ):

1) изложить заголовок Приказа в следующей редакции: «Об 
организации образовательной деятельности в МБОУ «Лицей №39» в 2020­
2021 учебном году»;

2) изложить пункт 3 Приказа в следующей редакции: «3. Закрепить на 
2020-2021 учебный год за каждым классов отдельный учебный кабинет 
(приложение № 3).»;

3) дополнить пункт 8 Приказа после слов «до 01 октября 2020 г.» 
словами «, а также с 01 по 22 мая 2021 г.»;

4) в подпункте 1) пункта 1 Приказа слова «в 1 полугодии 2020-2021 
учебного года» заменить словами «в 2020-2021 учебном году»;

5) в подпункте 2) пункта 1 Приказа слова «в 1 полугодии 2020-2021 
учебного года» заменить словами в «в 2020-2021 учебном году»;

6) изложить заголовок Приложения № 3 к Приказу в следующей 
редакции: «Закрепление учебных кабинетов за классами на 2020-2021 
учебный год».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2021 г.



3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко


